MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL
1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 4/2024 - PMLL

Conforme Processo Licitatório nº 47/2024 – Concorrência nº 4/2024, publicado no site do Município de Leoberto Leal, Estado

de Santa Catarina, através do Prefeito Municipal Senhor Vitor Norberto Alves, torna público a 1ª Retificação a Concorrência
nº 4/2024, da Prefeitura Municipal de Leoberto Leal.

ONDE SE LÊ:

11.11 Os pedidos de impugnação previstos nos art. 164, bem como os recursos previstos no art. 165, da Lei Federal nº
14.133/2021, deverão ser protocolados nos prazos previstos ao Agente de Contratação/Pregoeiro, sito à Rua Mainolvo

Lehmkuhl, nº 20, Centro, Leoberto Leal/SC, das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min.

11.13 Não serão conhecidos os recursos interpostos após os respectivos prazos legais. Somente serão conhecidos os

recursos interpostos tempestivamente e protocolados no Setor de Licitações e Contratos, junto ao Agente de
Contratação/Pregoeiro, sito à Rua Mainolvo Lehmkuhl, nº 20, Centro, Leoberto Leal/SC, das 07h30min às 11h30min e das
13h30min às 17h30min.

LEIA-SE:

11.11 Os pedidos de impugnação previstos nos art. 164, bem como os recursos previstos no art. 165, da Lei Federal nº

14.133/2021, poderão ser encaminhados no e-mail licitacao@leobertoleal.sc.gov.br, ou no endereço sito à Rua Mainolvo
Lehmkuhl, nº 20, Centro, Leoberto Leal/SC, das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min, junto ao Agente de
Contratação/Pregoeiro.

11.13 Não serão conhecidos os recursos interpostos após os respectivos prazos legais. Somente serão conhecidos os
recursos interpostos tempestivamente, encaminhados no e-mail licitacao@leobertoleal.sc.gov.br, ou no endereço sito à Rua

Mainolvo Lehmkuhl, nº 20, Centro, Leoberto Leal/SC, das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às  17h30min, junto ao
Agente de Contratação/Pregoeiro.

Leoberto Leal/SC, 28 de agosto de 2024.

VITOR NORBERTO ALVES

Prefeito Municipal

mailto:%20licitacao@leobertoleal.sc.gov.br
mailto:%20licitacao@leobertoleal.sc.gov.br

	VITOR NORBERTO ALVES